
Uchwała Nr 913/73/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 25

listopada 2003 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2003-11-25

Numer

uchwały
913/73/03

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody Specjalistycznemu Centrum Rehabilitacji i Leczenia Schorzeń Narządu Ruchu im. prof.

Mariana Weissa Zespołowi Samodzielnych Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej na wynajęcie pomieszczenia

o powierzchni 2 m2.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1590 z późn. zm.1)), w związku z art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U.

Nr 91, poz. 408 z późn. zm.2)) oraz uchwały Nr 22/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 marca 2003 r. w

sprawie zasad postępowania samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej i kolumn transportu sanitarnego

MEDITRANS, przy zbywaniu, wynajmowaniu, wydzierżawianiu, użyczaniu majątku trwałego uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę Specjalistycznemu Centrum Rehabilitacji i Leczenia Schorzeń Narządu Ruchu im. prof. Mariana Weissa

Zespołowi Samodzielnych Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej na wynajęcie pomieszczenia o powierzchni 2 m2,

znajdującego się w budynku przy ul. Wierzejewskiego 12 w Konstancinie – Jeziorna.

2. Zwalnia się Specjalistyczne Centrum Rehabilitacji i Leczenia Schorzeń Narządu Ruchu im. prof. Mariana Weissa Zespół

Samodzielnych Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej od stosowania trybu przetargu określonego w § 6 ust. 1-8 i § 7

załącznika do uchwały Nr 538/51/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5 sierpnia 2003 r. w sprawie trybu

postępowania samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej i kolumn transportu sanitarnego MEDITRANS, przy

zbywaniu, wynajmowaniu, wydzierżawianiu, użyczaniu majątku trwałego.

3. Pomieszczenie, o którym mowa w ust. 1, zostanie wynajęte na rzecz Fundacji Zdrowie i Medycyna, z siedzibą w Warszawie

przy ul. Wejherowska 3/5.

§ 2.

Umowa najmu może zostać zawarta na czas oznaczony, do dnia 14 czerwca 2004 r.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Specjalistycznego Centrum Rehabilitacji i Leczenia Schorzeń Narządu Ruchu im.

prof. Mariana Weissa Zespołu Samodzielnych Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214,

poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 162, poz. 1568.



Data opublikowania: 25.11.2003 00:00

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1992 r. Nr 63, poz. 315, z 1994 r. Nr 121, poz. 591, z 1995 r. Nr 138,

poz. 682, z 1996 r. Nr 24, poz. 110, z 1997 r. Nr 104, poz. 661, Nr 121, poz. 769 i Nr 158, poz. 1041, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, Nr

117, poz. 756 i Nr 162, poz. 1115, z 1999 r. Nr 28, poz. 255 i 256 i Nr 84, poz. 935, z 2000 r. Nr 3, poz. 28, Nr 12, poz. 136, Nr 43,

poz. 489, Nr 84, poz. 948, Nr 114, poz. 1193 i Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 5, poz. 45, Nr 88, poz. 961, Nr 100, poz. 1083, Nr 111,

poz. 1193, Nr 113, poz. 1207, Nr 126, poz. 1382, 1383 i 1384 i Nr 128, poz. 1407, z 2002 r. Nr 113, poz. 984 oraz z 2003 r. Nr 45,

poz. 391, Nr 124, poz. 115 i 1152 i Nr 171, poz. 1663.

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


